Müüja esitab arved metsamaterjali eest elektrooniliselt e-arvetena või e-postiga aadressile: 
arved@kohilavineer.ee. Arved esitatakse mõõtmisraportite alusel hiljemalt üks kord nädalas. 

8.5. Ostja kohustub lepingust tulenevate kohustuste tagamiseks kandma hiljemalt 3.01.2023.a. 

müüja kontole nr EE781010402024861004 tagatisraha summas 766000 (seitsesada kuuskümmend 
kuus tuhat) eurot. Tagatisraha kasutamisel arvete tasumiseks kohustub ostja tagatise uuendama 14 

(neljateistkümne) päeva jooksul. Müüdava metsamaterjali koguse suurenedes kohustub ostja müüa 
ettepanekul tagatisraha summat suurendama. 

8.6. Müüja tagastab tagatisraha 14 (neljateistkümne) päeva jooksul peale kõigi lepingu alusel